
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
6-й созыв 

42-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2021 № 42-290

г. Суворов

О признании утратившими силу некоторых решений 
Собрания представителей муниципального образования 

Суворовский район

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования 
Суворовский район Собрание представителей муниципального образования 
Суворовский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания представителей муниципального образования 

Суворовский район от 25.09.2020 № 25-170 «Об утверждении внесенных 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Северо-Западное Суворовского района»;

- решение Собрания представителей муниципального образования 
Суворовский район от 28.03.2019 № 6-36 «Об утверждении внесенных 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Северо-Западное Суворовского района»;

- решение Собрания представителей муниципального образования 
Суворовский район от 29.06.2018 № 55-535 «Об утверждении внесенных 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Северо-Западное Суворовского района»»;

- решение Собрания представителей муниципального образования 
Суворовский район от 31.03.2017 № 55-535 «О внесении изменений в решение 
Собрания представителей от 01.11.2016 № 34-284 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Северо-Западное 
Суворовского района»;

- решение Собрания представителей муниципального образования 
Суворовский район от 01.11.2016 № 34-284 «Об утверждении Правил 



2

землепользования и застройки муниципального образования Северо-Западное 
Суворовского района».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации 
и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Суворовский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

т;ульс^

СУВ0^
Глава

<э 'гмуниципального образования
Суворовский район О.В. Филипенко


